CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

RETIFICAÇÃO 1
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São
Paulo, composto pelos municípios constantes no Anexo III do presente edital, torna pública a RETIFICAÇÃO 1 do
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para o preenchimento de vagas dos cargos abaixo especificados providos pelo
Regime Celetista (CLT), para contratação por tempo indeterminado, sem direito a estabilidade. O Concurso Público será
regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado em conformidade com os ditames da
Legislação Federal e Municipal, vigentes e pertinentes, retificando Prazo para Interposição e Resultado das Isenções
das Inscrições - Anexo V – Cronograma, conforme passa a seguir:

ANEXO V

CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Prazo para interposição de Recurso contra Indeferimento de Isenção ou Redução de Taxa

de Inscrição
09/01/2025

Resultado dos Recursos contra Indeferimento de Isenção ou Redução de Taxa de Inscrição

– Consulta individual no site www.consesp.com.br  10/01/2025

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 07 de janeiro de 2025.

 Suelen Nara Matos Mative
Presidente

http://www.consesp.com.br/